МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. № 98

станица Медведовская

Об организации платных образовательных услуг

и зачислении воспитанников

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги,

выявленного среди родителей (законных представителей) воспитанников

МБДОУ д/с № 21, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 г. № 196

«Об осуществлении Правил организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,

постановлением администрации муниципального образования Тимашевский

район № 1379 от 19 ноября 2018г., Уставом МБДОУ д/с № 21,

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать в МБДОУ д/с № 21 платные образовательные услуги по

дополнительной общеразвивающей программе «Учимся, играя» с 07 сентября

2023г. по 23 мая 2024 г.

2. Зачислить воспитанников МБДОУ д/с № 21 в группу платной

образовательной услуги по дополнительной общеразвивающей программе

«Учимся, играя» (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения занятий по дополнительной

общеразвивающей Программе дошкольного образования «Учимся, играя»

(приложение № 2).

4. Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительной  программе

«Учимся, играя» на 2023 год (приложение № 3).
5. Ответственным (уполномоченным) за организацию занятий по

дополнительной общеразвивающей программе «Учимся, играя» назначить

Иванко Анастасию Владимировну, воспитателя.

6. Возложить на Яценко Светлану Владимировну, старшего воспитателя,

функции ответственного за организацию платных образовательных услуг,

функцию контроля над качеством их предоставления.

7. Платные образовательные услуги проводить согласно Сан Пин 1.2.36-

85-21 №2 Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности

и (или) безвредности для человека факторов среды» от 28.01.2021г.№2.

10. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
11. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий М.Н. Харчекова

Приложение №1
к приказу МБДОУ д/с 21 №98 от 31.08.2023г.

№ ФИО Дата рождения

1. Бабенко Денис Александрович 29.01.2018г.

2. Якубицкая Александра Андреевна 07.08.2017г.

3. Дядюрин Артем Никитич 22.06.2017г.

4. Духненко Дарья Дмитриевна 16.11.2017г.

5. Нестеров Платон Евгеньевич 12.05.2017г.

6. Саламатин Александр Сергеевич 08.06.2017г.

7. Кылосов Евгений Евгеньевич 13.01.2017г.

8. Трофименко Вероника Константиновна 20.07.2017г.

9. Колесникова Злата Роландиевна 15.09.2017г.

10. Силенко Арина Константиновна 11.01.2017г.

11. Жаронкин Иван Сергеевич 22.11.2017г.

12. Вальков Демид Денисович 09.02.2017г.

13. Чернукин Кирилл Владимирович 29.10.2016г.

Приложение №2
к приказу МБДОУ д/с 21 от 31.08.2023г. № 98

График работы кружка «Учимся, играя» в МБДОУ д/с № 21

на 2023 – 2024 г.г.

Ф. И.О. Дни недели, время

Иванко Анастасия
Владимировна

Вторник
17.00-17.30

Четверг
17.00-17.30

  Приложение №3
к приказу МБДОУ д/с 21 от 31.08.2023г. №98

Стоимость обучения
по дополнительной общеразвивающей программе «Учимся играя»

на 2023г.

Наименование

образовательной

услуги

Возраст детей Кол-во

занятий в

неделю

Кол-во

занятий всего

за период

обучения

Стоимость

услуги

за одно

занятие
(руб.)

Стоимость
услуги

за период

обучения
(руб.)

Кружок

«Учимся,

играя»

5-7 лет 2 70 31,00 2170,00

	ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21
	Об организации платных образовательных услуг и зачислении воспитанников

		2024-02-27T14:15:52+0300
	ХАРЧЕКОВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа